


Dodací list 2201102060

Pokladna: 011/7
Datum: 15.12.2022

Vystavil:
Vytiskl:

Dodavatel:
Josef Krčka
 Rýnovická 1810/52
46601 Jablonec nad Nisou
Česká republika
IČO: 14830248
DIČ: CZ500527250

Pobočka:
Josef Krčka
JK color - Liberec, Vrchlického 338,
460 14
Rýnovická 1810/52
46601 Jablonec nad Nisou
Česká republika

Odběratel:
**Střední škola strojní, stavební a doprav
ní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspě**
Truhlářská 360/3
460 01 Liberec-Liberec II-Nové Město
Česká republika
IČO: 00526517
DIČ: CZ00526517

Kód a název zboží	DPH	Množství	Ceníková cena	Sleva	Cena po slevě	Celkem	Orientačně s DPH
27590301 - Valecek 25cm/48mm rotafinish	21% A	10,000	95,04	15%	80,784	807,84	97,75
96004510 - Paska papírová 48x40m	21% A	10,000	36,36	15%	30,906	309,06	37,40
96004410 - Paska papírová 40C 36x40m	21% A	10,000	29,75	15%	25,2875	252,88	30,60
00273234 - primalex plus 40 kg	21% A	5,000 KS	1 322,314	15%	1 123,9669	5 619,83	1 360,00
00440438 - BALAKRYL Venkovní lak PM 2,5l	21% A	2,000 ks	1 239,6694	15%	1 053,719	2 107,44	1 275,00
00440436 - BALAKRYL Venkovní lak L 2,5l	21% A	2,000 ks	1 239,6694	15%	1 053,719	2 107,44	1 275,00
00312702 - PX vrch.barva synt 1999 černá (5l)	21% A	1,000 ks	1 309,92	15%	1 113,432	1 113,43	1 347,25
00965008 - S 2003 - 0110 (3.5l) Synorex C	21% A	1,000 ks	1 101,6529	15%	936,405	936,40	1 133,05
50369 - lazurol aqua mat 5kg	21% A	2,000 ks	1 454,5454	15%	1 236,3636	2 472,73	1 496,00
50007581 - lazurol aqua 5kg	21% A	2,000 ks	1 371,9008	15%	1 166,1157	2 332,23	1 411,00
00313245 - PX na radiator synt 1000 bílá (5l)	21% A	4,000 ks	1 454,5454	15%	1 236,3636	4 945,45	1 496,00
00997096 - PG 6070-01 Tmel akrylátový bílý 310ml	21% A	6,000 ks	42,98	15%	36,533	219,20	44,20
00977405 - Hladítko plast	21% A	1,000 ks	561,157	15%	476,9835	476,98	577,15
987220 - Vlasek devoskyt 220mm	21% A	1,000	354,5454	15%	301,3636	301,36	364,65
00683198 - Devoskyt válečková stěrka (16kg)	21% A	1,000 ks	328,93	15%	279,5905	279,59	338,30
00371838 - Primalex barva citrónová (1l)	21% A	10,000 ks	172,7273	15%	146,8182	1 468,18	177,65
Celkem (ceny jsou uvedeny bez DPH)			30 294,180			25 750,04	

A - Standard

Zboží až do úplného zaplacení faktury zůstává majetkem
dodavatele. Odběratel souhlasí s podmínkami dodávky.

Za dodavatele
(razítko a podpis):

Celkem bez DPH: 25 750,04 Kč
Celkem orientačně s DPH: 31 157,55 Kč


Za odběratele
(razítko a podpis):

IČ:

Dodací list 2201102052

Pokladna: 011/19
Datum: 14.12.2022

Vystavil:
Vytiskl:

Dodavatel:
Josef Krčka
 Rýnovická 1810/52
46601 Jablonec nad Nisou
Česká republika
IČO: 14830248
DIČ: CZ500527250

Pobočka:
Josef Krčka
JK color - Liberec, Vrchlického 338,
460 14
Rýnovická 1810/52
46601 Jablonec nad Nisou
Česká republika

Odběratel:
**Střední škola strojní, stavební a doprav
ní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspě**
Truhlářská 360/3
460 01 Liberec-Liberec II-Nové Město
Česká republika
IČO: 00526517
DIČ: CZ00526517

Kód a název zboží	DPH	Množství	Ceníková cena	Sleva	Cena po slevě	Celkem	Orientačně s DPH
00390773 - Primalex Plus 15+3kg CZ	21% A	16,000 ks	519,83	15%	441,8555	7 069,69	534,65
00390773 - Primalex Plus 15+3kg CZ	21% A	10,000 ks	519,83	15%	441,8555	4 418,56	534,65
00965171 - Eternal 01 MAT bílá (10kg)	21% A	4,000 ks	1 999,17	15%	1 699,2945	6 797,18	2 056,15
00974578 - PG 1031-04 Štětka malíř. hranatá č. 4	21% A	10,000 ks	610,74	15%	519,129	5 191,29	628,15
00974540 - PG 1022-15 Štětce ploché 264 č. 1,5	21% A	5,000 ks	31,40	15%	26,69	133,45	32,30
00974541 - PG 1022-20 Štětce ploché 264 č. 2	21% A	5,000 ks	48,76	15%	41,446	207,23	50,15
00974542 - PG 1022-25 Štětce ploché 264 č. 2,5	21% A	5,000 ks	59,50	15%	50,575	252,88	61,20
00974543 - PG 1022-30 Štětce ploché 264 č. 3	21% A	5,000 ks	88,43	15%	75,1655	375,83	90,95
50014208 - Vál.10cm/16mm Mikrovláknó ST	21% A	20,000 ks	23,14	15%	19,669	393,38	23,80
50004427 - Držák vál.10-16cm/6mm délka 29cm stand.	21% A	5,000 ks	28,10	15%	23,885	119,43	28,90
00977384 - S 6006 9l PG 5020-90	21% A	1,000 KS	693,39	15%	589,3815	589,38	713,15
00992015 - PG 5032-90 Technický benzín 9 l	21% A	1,000 ks	786,78	15%	668,763	668,76	809,20
00273112 - Primalex penetrace univerzální (5l)	21% A	4,000 ks	353,719	15%	300,6612	1 202,64	363,80
96004510 - Paska papírová 48x40m	21% A	10,000	36,36	15%	30,906	309,06	37,40
00977395 - PG 7010-06 Špachtle nerez 2komp 60 mm	21% A	10,000 ks	42,98	15%	36,533	365,33	44,20
00995635 - PG 1021-25 Štětce zárohák č. 2,5	21% A	5,000 ks	39,67	15%	33,7195	168,60	40,80
Celkem (ceny jsou uvedeny bez DPH)			33 250,206			28 262,69	

A - Standard

Zboží až do úplného zaplacení faktury zůstává majetkem
dodavatele. Odběratel souhlasí s podmínkami dodávky.

Celkem bez DPH: 28 262,69 Kč
Celkem orientačně s DPH: 34 197,85 Kč

Za dodavatele
(razítko a podpis):

Za odběratele
(razítko a podpis):